ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TÂN THÔNG HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 200/GM-THCSTTH     Củ chi, ngày 05 tháng 11 năm 2018

GIẤY MỜI
Dự hội nghị cán bộ - công chức – viên chức năm học 2018 – 2019

Kính gửi:  CB-GV-CNV trường THCS Tân Thông Hội.

Hiệu trưởng trường THCS Tân Thông Hội trân trọng kính mời:

Ông (Bà): CB-GV-CNV trường THCS Tân Thông Hội.

Đến dự: Hội nghị cán bộ - công chức – viên chức năm học 2018 - 2019.

Thời gian: 13 giờ 00 phút, ngày 10 tháng 11 năm 2018 (Thứ bảy).

Địa điểm: Trường THCS Tân Thông Hội.

Trân trọng đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG